АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022 г.                                                                                № 401

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби
Новосибирской области от 17.01.2017 № 41

[bookmark: _GoBack]В целях исполнения протеста прокуратуры города Оби от 25.04.2022 №21-21-2022/Прдп4-22-20500014, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 17.01.2017 № 41, изложив пункт 3.2.7. в следующей редакции:
«3.2.7. Специалист, ответственный за прием документов, в течение одного рабочего дня передает их в установленном порядке для рассмотрения.».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин

2